המבקשת חפצה להצטרף כ"ידידת בית המשפט" אך לצורך צירוף חוות דעת מטעמה, ועל מנת לטעון לעניינים שבחוות הדעת בלבד. הבקשה מוגשת טרם הדיון לגופו של עניין, על מנת שלא ייגרם נזק למי מהצדדים או עיכוב בהתנהלות הדיון.

ג. עיקרי טענות המבקשת

חובת המדינה לפקח על שירותים מופרטים

17. שירותי עזרה ראשונה הינם בגדר "שירותים מקובלים" כאמור בסעיף 6(ד) לחוק לימוד חובה, התש"ט-1949, בגינם חל איסור לגבות תשלומי הורים. ואכן בעבר ניתנו שירותים אלו כעניין שבשגרה ע"י המדינה באמצעות אחיות בתי הספר, במיוחד במצבים המגוונים שבהם לא נדרש בהכרח פינוי דחוף ועם זאת יש צורך דחוף להיענות למצוקת התלמיד. אולם, עם הפסקת העסקתן של אחיות בבתי הספר, נותרו התלמידים ללא מענה לצורך חיוני זה.

במסגרת הניסוי ועל מנת להעריך את החלופה של אספקת עזרה ראשונה על ידי מד"א, התחייב משרד החינוך לערוך ביקורת אמיתית, מקצועית ומתמשכת על הפרויקט, על מנת להפיק ממנו לקחים שיעלו אפילו עד כדי ביטולו, היה ויידרש הדבר לטובת שמירה על בריאות התלמידים:

¹ דפנה ברק ארו "הוראות המשפט המינהלי: בין חוקתיות להפרטה" עיוני משפט כה/תשס"ב עמ' 515.
² ראו לעניין זה בהרחבה א. פלג, ההפרטה כהצברה, הוצאת רמות, אוני' תל אביב, תשס"ו 2005, עמ' 106.
³ ראו לעניין זה את [פנייתנו](#) לאחראית על הבריאות במשרד החינוך מיום 21/04/09.
⁴ בג"צ 7721/96 איגוד שמאי ביטוח בישראל ואח' נ' המפקחת על הביטוח פ"ד (3) 625 נה.
⁵ בג"צ 4884/00 עמותת תנו לחיות לחיות נ' מנהל השירותים הוטרינרים בשדה במשרד החקלאות, פ"ד נח (5) 202.
⁶ ראו בעניין זה ה.ש 3 עמ' 122.